
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 4.40 - 4.50 0.028 - 0.033 -0.50 - 0.00 -12.00 - -10.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前  213.07 前 -1.7％ 予 0.5％ 前 4.2％ 予 4.2％ 前 0.4％ 予 0.3％

前 24 予 21 前   1.75-2.00％ 予 2.00-2.25％ 前 20.1万件 予  21.0万件 前 0.3％ 予 0.4％

前 133.4 予 132.0 前 0.2％ 予  0.4％ 前 63.6

前  -0.7％ 予  -0.2％ 

前 2.5％ 予 2.5％

前 -0.2％ 予 1.5％

前 50.6 予 50.5

前 111.6 予 111.2 前 5.2％ 予 5.2％

前 103.8 予 103.2 前 -1.9 予 -2.0 前 0.4％ 予 0.4％

前 2.0％ 予 2.1％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

9月 消費者信頼感指数

ＦＯＭＣ１日目 

8月 耐久財受注

EU 9月 消費者物価指数

EU 9月 消費者信頼感 英 4-6月期 四半期ＧＤＰ

EU ドラギＥＣＢ総裁発言

8月 個人所得

9月 シカゴ購買部協会景気指数

ＦＯＭＣ終了後政策金利発表 

パウエルＦＲＢ議長定例記者会見 

8月 住宅販売保留指数

8月 個人消費支出8月 新築住宅販売件数 4-6月期 四半期ＧＤＰ

JP 8月 失業率 

独 9月 失業率

JP 8月 鉱工業生産

CH 9月 購買担当者景気指数

EU 9月 経済信頼感 

9月24日

USA

2018年9月25日

1,034.7823.2
829.3
-0.3 

1,051.6
6.7

Source: LBMA/LPPM

PM

830.00

1,058.00

1,202.75

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

-0.018 

14.325
14.420

Asia

3.1

Mon Tue

14.315

LBMA/LPPM Fixing ($)

9月24日

1,053.00

826.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド、シルバー、プラチナはほぼ横ばい、パラジウムは上昇した。ゴールド、シルバー、プラチナについては、今週のFOMCにおける金利引き上げが意識

される中、終始為替に連れる展開となった。パラジウムは先週末より続く上昇基調を引き継ぎ、堅調な推移を見せた。

FX：

ドルは主要通貨に対して小幅上昇となった。ECBドラギ総裁が、ユーロ圏の基調的なインフレの加速は「比較的旺盛」とし、賃金の伸びや経済成長の継続に

対してサポーティブな発言を行ったため、一時ユーロは対ドルで一時3カ月半ぶり高値を更新した。然し、その後今週のFOMCにおける利上げ見通しへの観

測等も相まってドルが対ユーロで買い戻され、結果的にはドルは小幅上昇となった。

ドル/円終値112.81、ユーロ/ドル終値1.1748。

14.341

827.6

Europe

1,208.8
1,204.0

1,204.4

AM

1,198.75

 Fixing Prices

前週分 新規失業保険申請件数 

JP 黒田東彦日銀総裁発言

パウエルＦＲＢ議長発言 

JP 黒田東彦日銀総裁発言 

1,044.0
1,052.8835.4

1,198.6

550.6

17.7

608.9 2,396.3

564.824.2 1,242.8

24.3

-44.2 192.4

2,588.7

249.4

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.220

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

692.2

90.7

2018/9/18

-0.2 

-0.2 

Gold (Moz)

7月 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 日銀金融政策決定会合議事要旨

独 9月 ＩＦＯ企業景況感指数

ドラギＥＣＢ総裁、発言

9月 リッチモンド連銀製造業指数

JP 休場 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


